
UCHWAŁA NR XXXI/191/09
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 25 listopada 2009r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na  podstawie art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXV/ 153 /08 z dnia 30 grudnia 2008r. zmienionej Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 03/09 z 09.03.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVI/ 155 /09 z 23.03.2009r., 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVII/ 164 /09 z 24.04.2009r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/09 
z 18.05.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/ 171 /2009 z 02.06.2009r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 11/09 z 05.06.2009r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/ 173 /09 z 29.06.2009r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 18/09 z 28.07.2009r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 19/09 z 
19.08.2009r.,Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/ 181 /09 z 24.09.2009r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 22/09 z 29.10.2009r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 23/09 z 09.11.2009r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 29.299.940,- zwiększa się do wysokości 29.405.406,-
   w tym :

   - dochody bieżące w kwocie 25.670.413,- zwiększa się do wysokości 25.775.879,-
   - dochody majątkowe w kwocie 3.629.527,- pozostają bez zmian
   / Zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości 33.808.764,- zwiększa się do wysokości 33.914.230,-
   w tym :

   - wydatki bieżące w kwocie 23.533.894,- zwiększa się do wysokości 23.642.366,-
   - wydatki majątkowe w kwocie 10.274.870,- zmniejsza się do wysokości 10.271.864,-
   / Zał. Nr 2 /

§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na wieloletnie programy
    inwestycyjne w latach 2009 - 2013
    / Zał. Nr 3 /



§ 3
1. Uaktualnia się Zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej - Zadania inwestycyjne w 2009r
    / Zał. Nr 4 /

§ 4
1. Uaktualnia się Zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy dochodów i wydatków 
   na zadania zlecone w 2009r.
  / Zał. Nr 5 /

§5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 105.466,-:

- w dz. 010, rozdz. 01095 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania zlecone 
  w kwocie 106.886,- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 
  cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych
  w drugim okresie płatniczym 2009r. Otrzymana dotacja stanowi 49,63% kwoty wynikającej ze
  złożonego wniosku.

- w dz. 851, rozdz. 85195 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania zlecone
   w kwocie 300,- z przeznaczeniem na sfinansowanie poniesionych kosztów wydania przez
   gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających
   kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
   finansowanych ze środków publicznych.

- w dz. 852, rozdz. 85213 "Składki na ubezpieczenia zdrowotne":
   - otrzymano dotację celową na zadania zlecone w wysokości 258,- z przeznaczeniem na
     wypłatę składek na ubezpieczenia zdrowotne
   - zmniejszono plan dotacji celowej na zadania własne o kwotę 2.688,-
- rozdz. 85214 "Zasiłki i pomoc w naturze ..." otrzymano dotację celową na zadania zlecone
  w kwocie 710,- z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz na składki na ubezpiecze-
  nie emerytalne i rentowe.

Po stronie wydatków otrzymane dotacje zadysponowano zgodnie z przeznaczeniem.

W dz. 600, rozdz. 60016 "Drogi publiczne gminne" oraz w dz. 900, rozdz. 90001 "Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód" w planie dochodów dokonano zmian między paragrafami dochodów z 
tytułu zakwalifikowania środków z dotacji rozwojowej zgodnie z zawartymi umowami.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach planów finansowych placówek oświatowych i Urzędu 
Miejskiego.



Załącznik Nr 1
Dochody budżetu gminy na 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 437 254,00 106 886,00 544 140,00

 01095  Pozostała działalność 326 854,00 106 886,00 433 740,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

326 854,00 106 886,00 433 740,00

600   Transport i łączność 1 098 431,00 0,00 1 098 431,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 098 431,00 0,00 1 098 431,00

  6200 Dotacje rozwojowe 0,00 426 171,00 426 171,00

  6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), po-
wiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z in-
nych źródeł

1 051 231,00 - 426 171,00 625 060,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 300,00 300,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

0,00 300,00 300,00

852   Pomoc społeczna 5 346 812,00 - 1 720,00 5 345 092,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace nie-
które świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

24 900,00 - 2 430,00 22 470,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

14 952,00 258,00 15 210,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych za-
dań bieżących gmin (związków gmin) 9 948,00 - 2 688,00 7 260,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-
towe 1 544 755,00 710,00 1 545 465,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie (związkom gmin) ustawami

138 626,00 710,00 139 336,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 722 456,00 0,00 1 722 456,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 710 456,00 0,00 1 710 456,00

  6208 Dotacje rozwojowe 0,00 1 710 456,00 1 710 456,00

  6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), po-
wiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z in-
nych źródeł

1 710 456,00 - 1 710 456,00 0,00

Razem: 29 299 940,00 105 466,00 29 405 406,00



Załącznik Nr 2
Wydatki budżetu gminy na 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 827 110,00 106 886,00 933 996,00

 01095  Pozostała działalność 466 854,00 106 886,00 573 740,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 756,00 1 323,00 77 079,00

  4300 Zakup usług pozostałych 380 445,00 105 563,00 486 008,00

600   Transport i łączność 5 129 758,00 - 15 183,00 5 114 575,00

 60016  Drogi publiczne gminne 5 129 758,00 - 15 183,00 5 114 575,00

  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 - 30 783,00 35 217,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 169 137,00 15 600,00 3 184 737,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 655 856,00 5 000,00 660 856,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 655 856,00 5 000,00 660 856,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 75 000,00 5 000,00 80 000,00

750   Administracja publiczna 2 720 029,00 29 499,00 2 749 528,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 256 211,00 - 98,00 256 113,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 098,00 - 98,00 5 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 278 868,00 29 597,00 2 308 465,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 500,00 10 500,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 835,00 100,00 2 935,00

  4300 Zakup usług pozostałych 224 524,00 10 000,00 234 524,00

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 - 500,00 500,00

  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 - 10 000,00 27 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 609,00 26 497,00 58 106,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 3 000,00 23 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 624 300,00 12 229,00 636 529,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 619 300,00 12 229,00 631 529,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 500,00 800,00 13 300,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 910,00 429,00 10 339,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 780,00 10 000,00 45 780,00

  4300 Zakup usług pozostałych 12 170,00 1 000,00 13 170,00

758   Różne rozliczenia 24 025,00 1 699,00 25 724,00



 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 662,00 1 699,00 14 361,00

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości 0,00 1 699,00 1 699,00

801   Oświata i wychowanie 9 672 094,00 - 39 435,00 9 632 659,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 073 493,00 - 41 323,00 5 032 170,00

  2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka sa-
morządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

269 293,00 3 980,00 273 273,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 43 240,00 300,00 43 540,00

  4270 Zakup usług remontowych 162 325,00 - 29 219,00 133 106,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 915,00 - 150,00 1 765,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacji-
narnej 12 250,00 350,00 12 600,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 200,00 400,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 846,00 - 16 084,00 173 762,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 486,00 30,00 2 516,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 3 800,00 - 330,00 3 470,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 124 435,00 1 038,00 125 473,00

  2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka sa-
morządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

18 677,00 1 038,00 19 715,00

 80104  Przedszkola 755 037,00 11 068,00 766 105,00

  2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka sa-
morządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00 11 068,00 11 068,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 452 040,00 - 748,00 451 292,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 130,00 748,00 31 878,00

 80110  Gimnazja 2 715 090,00 - 7 339,00 2 707 751,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 929,00 - 7 339,00 109 590,00

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 271 178,00 0,00 271 178,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 975,00 - 1 272,00 159 703,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 380,00 1 272,00 5 652,00

 80195  Pozostała działalność 97 220,00 - 2 879,00 94 341,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 000,00 - 2 879,00 51 121,00

851   Ochrona zdrowia 120 000,00 300,00 120 300,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00



  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urzą-
dzeń kserograficznych 0,00 55,00 55,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 200,00 200,00

852   Pomoc społeczna 6 215 762,00 - 17 225,00 6 198 537,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-
jace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-
trum integracji społecznej.

24 900,00 - 2 430,00 22 470,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 900,00 - 2 430,00 22 470,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe 1 544 755,00 710,00 1 545 465,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 544 755,00 710,00 1 545 465,00

 85215  Dodatki mieszkaniowe 120 000,00 - 15 505,00 104 495,00

  3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 - 15 505,00 104 495,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 331 803,00 20 396,00 4 352 199,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 540 100,00 - 5 604,00 534 496,00

  4260 Zakup energii 229 900,00 27 302,00 257 202,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 098,00 - 32 906,00 79 192,00

 90095  Pozostała działalność 80 169,00 26 000,00 106 169,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00

  4260 Zakup energii 13 600,00 1 000,00 14 600,00

926   Kultura fizyczna i sport 1 346 190,00 1 300,00 1 347 490,00

 92601  Obiekty sportowe 1 147 040,00 11 300,00 1 158 340,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 147 040,00 11 300,00 1 158 340,00

 92695  Pozostała działalność 55 150,00 - 10 000,00 45 150,00

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

 
Razem: 33 808 764,00 105 466,00 33 914 230,00



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej Nr ……………………….

z dnia  ………………………

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009- 2013

       w złotych

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa za-
dania in-
westycyj-

nego

Łączne 
koszty fi-
nansowe

Planowane wydatki

Jednostka orga-
niza- cyjna reali-
zująca program 

lub koordynuj-ją-
ca wykonanie 

programu

i okres re-
alizacji

rok budżeto-
wy 2009 

(8+9+10+ 11)

z tego źródła finansowania

2010 r. 2011 r. 2012r. 2013r.

(w latach)

dochody 
własne jst

kredyty
środki pocho-

dzące
środki wy-
mienio ne

 i pożyczki
 z innych 
źródeł*

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13   14

1. 600 60016 6050

Przebudo-
wa na-
wierzchni 
drogi gmin-
nej w m. 
Wieniec - 
Wieniec 
Zalesie 1 377 246 0 0    800 000 577 246   UM Brześć Kuj.

2. 900 90001

6050

Budowa 
stacji 
uzdatniania 
wody w 
Brześciu 
Kujawskim

   

  

  

   UM Brześć Kuj.

6058 4 217 996 3 050 3 050   

6059     3 639 010

      

      
      



3 600

6058 
6050 
6050

Przebudo-
wa drogi 
gminnej 
Polówka-
-Jaranówek 
od km 
2+083 do 
km3 +475 883 507 852 542 426 371   

EFRR 
426171      

4 600 60016  

Przebudo-
wa na-
wierzchni 
drogi gmin-
nej Kuczy-
na – Krowi-
ce od km 
0+000 do 
km 2+620 1 239 613 506 000 106 000

kredyt  400 
000   415 000 283 000   UM Brześć Kuj.

5

600 60016 6050
Budowa 
ciągu pie-
szo-rowe-
rowego w 
Starym 
Brześciu

   

        

   1 051 316 566 676 566 676

      

      

6

750 
801    

Zakupy in-
westycyjne

  

436 519
kredyt  400 

000

 GFOŚiGW 
85 000

    UM Brześć Kuj.

700
75023 

80110       

600 70005

6060 
6060 
6060  

 

900 60016 6300   
     

900 90011 6060   

 90011 6260 921 519 921 519

7. 900 90001 6050

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
w m. Fal-
borz 802 595 0 0    382 031 382 032  0 UM Brześć Kuj.

8. 900 90001 6050

Budowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
m. Brześć 
Kujawski - 
ul. Krakow-
ska, Rybaki 7 001 462 0 0     1 729 478 1 729 478

1 729 
478  



9 600 60016 6050

Przebudo-
wa na-
wierzchni 
drogi gmin-
nej w 
m.Witoldo-
wo- strona 
lewa 963 564 555 100 57 900

  kredyt 
450000 FOGR 47200       

10. 600 60016 6050

Przebudo-
wa na-
wierzchni 
drogi gmin-
nej w m. 
Stary 
Brześć 1 380 563 156 500 156 500    400 000 400 000 569 500 0 UM Brześć Kuj.

11. 600 60016 6050

Przebudo-
wa na-
wierzchni 
drogi gmin-
nej w m. 
Miechowi-
ce - Mie-
chowice 
Nowe 1 474 767 374 400 374 400    457 000 584 100   UM Brześć Kuj.

12. 10 1010 6050

Budowa 
przydomo-
wych 
oczyszczal-
ni ścieków

340 000 340 000

110 400

WFOŚiGW  

      UM Brześć Kuj.  229 600

13. 754 75412 6050

Przebudo-
wa i remont 
obiektu 
świetlicy 
wiejskiej 
wraz z czę-
ścią gara-
żową w m. 
Rzadka 
Wola 409 728 200 000 200 000    207 728    UM Brześć Kuj.

14. 600 60016

6050

Przebudo-
wa ciągów 
pieszo – 
jezdnych w 
m. Wieniec 
Zdrój

1 359 746 0
0

0 0

 1 353 246

   UM Brześć Kuj.

6058    

 budżet 
473 636 

RPO 
879610

6059   0
RPO 

879 610

15 600 60016 6050

Przebudo-
wa ulicy 
Podmiernej 
w Brześciu 
Kujawskim 130 900 120 900 120 900         



16. 900

90001 6050

Uporządko-
wanie go-
spodarki 
ściekowej 
dorzecza 
Zgłowiączki 
– Brześć 
Kujawski, 
Wieniec, 
Wieniec 
Zalesie, 
Machnacz 
wraz z roz-
budową 
oczyszczal-
ni ścieków 
w Starym 
Brześciu

15 291 895 3 582 484

286 217
WFOŚiGW 
1 585 811  

 3 156 910 4 214 031 3 799 820

0 UM Brześć Kuj.

90011 6058   

 
budżet 
gminy

budżet gmi-
ny

budżet 
gmiy 

298 922

 6059    258 876 331 061  

    EFRR EFRR EFRR EFRR

    

1 710 456 1503810 
WFOŚ i 

GW 
1394224

2 014 900 
WFOŚiGW 
1 868070

1816640 
WFOŚ 

iGW 1 684 
258

17. 600 60016 6050

Przebudo-
wa drogi 
gminnej w 
miejscowo-
ści Kąkowa 
Wola – Ką-
kowa Wola 2 459 854 494 783 494 783    454 000 680 000 815 000 0 UM Brześć Kuj.

18 926 92601 6050

Budowa 
zespołu bo-
isk "Orlik 
2012" wraz 
z zagospo-
darowa-
niem tere-
nu zespołu 
Szkół pu-
blicznych 
mieszczą-
cych się w 
Brześciu 
Kujawskim 
przy 
ul.H.Sawic-
kiej 21 1 158 340 1 158 340 492 340  666 000       



19. 600 60016

6050

Budowa 
ciągu pie-
szo – spa-
cerowego 
wraz z 
oświetle-
niem ulicy 
Al. Łokietka

  

36 455    889 940    UM Brześć Kuj.

6058   

6059 926 095 36 455

20 600 60016 6050

Przebudo-
wa dróg w 
Wieńcu - 
ul.Brzozo-
wa, Sło-
neczna, 
ulKwiat-
kowska 255 000 255 000 255 000         

21 926 92695 6050
Plac zabaw 
Wieniec 19 000 19 000 19 000         

22 600 60016 6050

Przebudo-
wa drogi 
gminnej 
Brześć Kuj. 
- Smólsk 3 890 764 35 223 35 223     0 0 0 UM Brześć Kuj.

23 801 80110 6050

Przyłącze 
gazowe do 
Gimnazjum 
Nr.2 w 
Wieńcu 16 000 16 000 16 000         

24 600 60016 6050

Ciąg pie-
szo- jezdny 
ul.Parkowa 501 313 8 200 8 200        0

25 900 90015 6050

Budowa 
oświetlenia 
drogowego 
na terenie 
gminy 79 192 79 192 79 192         

26 600 60016 6050

Przebudo-
wa na-
wierzchni 
drogi od 
ul.Kolejo-
wej do 
Cmentarza 55 500 55 500 55 500         



27 600 60016 6050

Przebudo-
wa na-
wierzchni 
ulic Zielna, 
Piastow-
ska,Kujaw-
ska w 
Brześciu 
Kujawskim 20 000 20 000 20 000        0

28 900 90001 6050

Budowa 
chodnika 
wraz z 
przebudo-
wą drogi 
wojewódz-
kiej z kana-
lizacja 
deszczową 
w Wieńcu 2 862 910 0 0         

ogółem 51 090 385 10 356 864 4 356 626 3 065 411 713 200 2 221 627
12 154 

865 8 849 887 6 913 798
1 729 

478 x
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finan-
sowania:         

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od 
wojewody, MEN, UKFiS, …)  …

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Miejskiej Nr ……………………….

z dnia  …………………………

Zadania inwestycyjne w 2009 r.
      w złotych

Lp. Dział
Rozdz

. §**
Nazwa zadania inwe-

stycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka or-
ganizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok budżeto-
wy 2009 z tego źródła finansowania

(8+9+10+11
)

dochody własne 
jst

kredyty
środki po-
chodzące

środki wy-
mienione

 i pożyczki
z innych 
źródeł*

w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016 6050

Przebudowa na-
wierzchni drogi gmin-
nej w m. Wieniec - 
Wieniec Zalesie 1 377 246 0 0    

UM Brześć 
Kuj.

2. 900 90001

6050 
6058 
6059

Budowa stacji uzdat-
niania wody w Brze-
ściu Kujawskim 4 217 996 3 050 3 050   

 UM Brześć 
Kuj. 

3. 600 60016

6050 Przebudowa drogi 
gminnej Polówka – Ja-
ranówek od km 2+083 
do 3+475 km 883 507 852 542 426 371   

 EFRR

UM Brześć 
Kuj.

6058 426 171
6059  

4. 600 60016
 

Przebudowa na-
wierzchni drogi gmin-
nej Kuczyna – Krowice 
od km 0+000 do km

1 239 613 506 000 106 000 400 000-kredyt   
UM Brześć 
Kuj.6050 2+620

5. 600 60016 6050

Budowa ciągu pieszo 
– rowerowego w m. 
Stary Brześć 1 051 316 566 676 566 676    

UM Brześć 
Kuj.



6.

750 
801 
 700 
600 
900 
900 

75023 
80110 
70005 
60016 
90011 
90011 

6060 
6060 
6060 
6300 

6060626
0 Zakupy inwestycyjne 921 519 921 519 436 519 400 000 kredyt

GFOŚ i GW 
85 000  

UM Brześć 
Kuj.

7. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sa-
nitarnej w m. Falborz 802 595 0 0    

UM Brześć 
Kuj.

8. 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sa-
nitarnej w m. Brześć 
Kujawski ul. Krakow-
ska, Rybaki 7 001 462 0 0    

UM Brześć 
Kuj.

9. 600 60016 6050

Przebudowa na-
wierzchni drogi gmin-
nej w m. Witoldowo-le-
wa strona 963 564 555 100 57 900 450 000 kredyt

FOGR 47 
200

 
UM Brześć 
Kuj.

10. 600 60016 6050

Przebudowa na-
wierzchni drogi gmin-
nej w m. Stary Brześć 1 380 563 156 500 156 500     

UM Brześć 
Kuj.

11. 600 60016 6050

Przebudowa na-
wierzchni drogi gmin-
nej w m. Miechowice-
Miechowice Nowe 1 474 767 374 400 374 400    

UM Brześć 
Kuj.

12. 10 1010 6050

Budowa przydomo-
wych oczyszczalni 
ścieków 340 000 340 000 110 400

WFOŚiGW 
229 600   

UM Brześć 
Kuj.

13. 754 75412 6050

Przebudowa i remont 
obiektu świetlicy wiej-
skiej wraz z częścią 
garażową w m. Rzad-
ka Wola 409 728 200 000 200 000    

UM Brześć 
Kuj.

14. 600 60016

 6050 
6058

Przebudowa ciągów 
pieszo – jezdnych w 
m. Wieniec Zdrój 1 359 746 0 0   

 UM Brześć 
Kuj.6059  

15. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Pod-
miernej w Brześciu 
Kuj. 130 900 120 900 120 900    

UM Brześć 
Kuj.



16. 900
90001

6050 
6058

Uporządkowanie go-
spodarki ściekowej do-
rzecza Zgłowiączki-
-Brześć Kujawski, Wie-
niec, Wieniec-Zalesie, 
Machnacz wraz z roz-
budową oczyszczalni 
ścieków w Starym 
Brześciu 15 291 895 3 582 484 286 217

WFOŚiGW 
1 585 811  

EFRR UM Brześć 
Kuj.90011 6059 1 710 456

17. 600  6050

Przebudowa drogi Ką-
kowa Wola – Kąkowa 
Wola 2 459 854 494 783 494 783    

UM Brześć 
Kuj.

18. 926 92601 6050

Budowa zespołu boisk 
"ORLIK 2012" wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu zespołu szkół 
publicznych mieszczą-
cych się w Brześciu 
Kujawskim przy 
ul.H.Sawickiej 21 1 158 340 1 158 340 492 340  

Program: 
„Moje bo-

isko – Orlik 
2012”

 
UM Brześć 
Kuj.666 000

19. 600 60016

6050
Budowa ciągu pieszo 
– spacerowego wraz 

926 095 36 455 36 455    
UM Brześć 
Kuj.

6058 z oświetleniem ulicy 
6059 Al. Łokietka

20. 600 60016 6050

Przebudowa dróg w 
Wieńcu – ul. Brzozo-
wa,Słoneczna, ul. 
Kwiatowa 255 000 255 000 255 000     

21. 926 92695 6050 Plac zabaw - Wieniec 19 000 19 000 19 000     

22. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Brześć Kuj. – 
Smólsk 3 890 764 35 223 35 223     

23. 801 80110 6050

Przyłącze gazowe do 
Gimnazjum Nr 2 w 
Wieńcu 16 000 16 000 16 000     

24 600 60016 6050
Ciąg pieszo-jezdny 

ul.Parkowa 501 313 8 200 8 200     

25 900 90015 6050

Budowa oświetlenia 
drogowego na terenie 

gminy 79 192 79 192 79 192     



26 600 60016 6050

Przebudowa na-
wierzchni drogi od 

ul.Kolejowej do Cmen-
tarza 55 500 55 500 55 500     

27 600 60016 6050

Przebudowa na-
wierzchni ulic Zielna, 
Piastowska,Kujawska 
w Brześciu Kujawskim 20 000 20 000 20 000       

28 900 90001 6050

Budowa chodnika 
wraz z przebudową 
drogi wojewódzkiej i 

kanalizacją deszczową 
w Wieńcu 2 862 910 0 0     

Ogółem 51 090 385 10 356 864 4 356 626 3 065 411 798 200 2 136 627 x
        

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)



Załącznik Nr 5

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 326 854,00 106 886,00 433 740,00

 01095  Pozostała działalność 326 854,00 106 886,00 433 740,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

326 854,00 106 886,00 433 740,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 300,00 300,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 300,00 300,00

852   Pomoc społeczna 3 309 670,00 968,00 3 310 638,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraja-
ce niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-
gracji społecznej.

14 952,00 258,00 15 210,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

14 952,00 258,00 15 210,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 138 626,00 710,00 139 336,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zle-
conych gminie (związkom gmin) ustawami

138 626,00 710,00 139 336,00

Razem: 3 785 984,00 108 154,00 3 894 138,00



Załącznik Nr 5

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 326 854,00 106 886,00 433 740,00

 01095  Pozostała działalność 326 854,00 106 886,00 433 740,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 756,00 1 323,00 7 079,00

  4300 Zakup usług pozostałych 320 445,00 105 563,00 426 008,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 300,00 300,00

 85195  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 0,00 55,00 55,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 200,00 200,00

852   Pomoc społeczna 3 309 670,00 968,00 3 310 638,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobieraja-
ce niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-
gracji społecznej.

14 952,00 258,00 15 210,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 952,00 258,00 15 210,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 138 626,00 710,00 139 336,00

  3110 Świadczenia społeczne 138 626,00 710,00 139 336,00

Razem: 3 785 984,00 108 154,00 3 894 138,00


